AEXANDRAAREILANO

ALEXANDRA

ARELLANO
BURUTARAN HONDARRI BIA'BERTAKO IGOGAILUAK

Nacidaen: IRUN

25-12-1995
. N° N° e

Tempada Club Competindo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° _ Mello

naACT . club club  bandeirastiemp

titular suplente

2025 Non
2024 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Si 1 0
2020 HONDARRIBIA Si No propia 9 4 4 18 10:31,
2019 KAIARRIBA Si No propia 11 1 3 23 10:59,
2018 KAIARRIBA Si No propia 4 0 11:08,
2017 KAIARRIBA Si No propia 2 0 11:19,
2016 SANTIAGOTARRAK Non Canterana
2015 SANTIAGOTARRAK Non Canterana
2014 SANTIAGOTARRAK Non Canterana
2013 SANTIAGOTARRAK Non Canterana
2012 SANTIAGOTARRAK Non Canterana
2011 SANTIAGOTARRAK Non Canterana
2010 SANTIAGOTARRAK Non Canterana



